
   

 

 

 

Zapisujeme děti, které se narodily do 31. 8. 2018 a 1. září 2024 budou už mít 6 let.  
K zápisu přijdou i děti, které měly v předchozím roce odklad povinné školní docházky. 
 Děti narozené v době od 1. 9. 2018 do 31. 12. 2018 mohou být zapsány, pokud zákonní zástupci doloží 

doporučující posouzení školského poradenského zařízení 

 Děti narozené v době od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019 mohou být zapsány, pokud zákonní zástupci doloží: 
1. doporučující posouzení školského poradenského zařízení 
2. posouzení odborného lékaře nebo klinického psychologa 

 

 
Elektronický zápis: 

 Již nyní můžete své dítě zapsat na webových stránkách školy 

 Formulář najdete na úvodní stránce a  v záložce Rodiče – I. stupeň  

 Po přihlášení obdržíte informační e-mail 
 Není třeba předem vyplňovat další údaje, jde jen o předběžnou registraci  

 Všechny potřebné písemné formality vyřídíme při zápisu 

Prezenční zápis: 
 Je určený všem budoucím prvňáčkům a jejich rodičům  

 V pátek 19. dubna budou ve škole připraveny potřebné tiskopisy  

 Je třeba přinést občanský průkaz zákonného zástupce dítěte a rodný list dítěte 
 

 
V pátek 19. dubna mohou přijít děti v doprovodu zákonných zástupců na motivační část zápisu, kterou organizují 
učitelky 1. stupně. Děti se formou rozhovoru a hry seznámí s prostředím školy. 

 Motivační část zápisu je určená všem dětem, i již elektronicky zapsaným 

 Je to první důležitý a slavnostní krok v životě budoucího školáka 

 Děti obdrží malý dárek a pamětní list 
 
 
 

 Přijímáme přednostně děti s trvalým bydlištěm v našem spádovém obvodu dle § 36 odst. 5 školského zákona 
(školské obvody v Holešově ZDE) 

 Přijímáme děti s trvalým bydlištěm z jiných spádových obvodů nebo jiných obcí, které mají na 1. Základní 
škole Holešov sourozence až do výše naplnění stanovené kapacity 

 Přijímáme děti s trvalým bydlištěm z jiných spádových obvodů nebo obcí až do výše naplnění stanovené 
kapacity 

 Pokud  bude více zájemců z řad nespádových dětí, které můžeme přijmout, bude uplatněn výběr losováním 
za účasti zástupců SRPŠ, školské rady a zřizovatele 

 Stanovený počet přijatých dětí je 63 
 

 

 
 

 Zákonní zástupci žádající odklad školní docházky musí předložit ke své žádosti doporučující posouzení 
školského poradenského zařízení a posouzení odborného lékaře nebo klinického psychologa nejpozději do 
30. dubna 2024 

 Pokud uvažujete o odkladu, nebo vám byl doporučen v MŠ, objednejte se k vyšetření co nejdříve  

 Podrobné informace k odkladu Vám řekneme při zápisu 19. 4. kde obdržíte také formulář žádosti. Můžete jej 
také stáhnout na našich webových stránkách v rubrice Škola – dokumenty 

file://///dc.1zsholesov.cz/Tridy/Vedeni/zápis%20do%201.tř/2023/školské%20obvody.pdf

